
広
島
県
税
条
例
及
び
離
島
振
興
法
に
規
定
す
る
離
島
振
興
対
策
実
施
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除

に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。 

 
 

平
成
二
十
五
年
三
月
三
十
日 

広
島
県
知
事 

湯 
 

﨑 
 

英 
 

彦 
 

広
島
県
条
例
第
三
十
二
号 

広
島
県
税
条
例
及
び
離
島
振
興
法
に
規
定
す
る
離
島
振
興
対
策
実
施
地
域
に
お
け
る
県
税 

の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例 

 

（
広
島
県
税
条
例
の
一
部
改
正
） 

第
一
条 

広
島
県
税
条
例
（
昭
和
二
十
九
年
広
島
県
条
例
第
十
六
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。 

第
五
十
六
条
第
十
一
項
中
「
（
独
立
行
政
法
人
森
林
総
合
研
究
所
が
独
立
行
政
法
人
森
林
総
合
研
究

所
法
（
平
成
十
一
年
法
律
第
百
九
十
八
号
）
附
則
第
九
条
第
一
項
又
は
第
十
一
条
第
一
項
の
規
定
に
よ

り
行
う
旧
独
立
行
政
法
人
緑
資
源
機
構
法
（
平
成
十
四
年
法
律
第
百
三
十
号
）
第
十
一
条
第
一
項
第
七

号
イ
の
事
業
又
は
同
法
附
則
第
八
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
行
う
森
林
開
発
公
団
法
の
一
部
を
改
正
す

る
法
律
（
平
成
十
一
年
法
律
第
七
十
号
）
附
則
第
八
条
の
規
定
に
よ
る
廃
止
前
の
農
用
地
整
備
公
団
法

（
昭
和
四
十
九
年
法
律
第
四
十
三
号
）
第
十
九
条
第
一
項
第
一
号
イ
の
事
業
を
含
む
。
）
」
を
削
る
。 

附
則
第
十
四
条
の
四
第
七
項
中
「
次
に
掲
げ
る
ト
ラ
ッ
ク
」
を
「
次
に
掲
げ
る
自
動
車
」
に
改
め
、

「
第
一
号
」
の
下
に
「
に
掲
げ
る
自
動
車
の
う
ち
車
両
総
重
量
が
十
二
ト
ン
を
超
え
る
も
の
、
第
二
号

」
を
加
え
、
「
及
び
第
二
号
」
を
「
及
び
第
三
号
」
に
改
め
、
同
項
第
二
号
中
「
第
四
条
の
六
第
八
項

」
を
「
第
四
条
の
六
第
十
一
項
」
に
、
「
第
四
条
の
六
第
九
項
」
を
「
第
四
条
の
六
第
十
項
」
に
改
め
、

同
号
を
同
項
第
三
号
と
し
、
同
項
第
一
号
中
「
第
四
条
の
六
第
八
項
」
を
「
第
四
条
の
六
第
十
一
項
」

に
、
「
制
動
装
置
に
係
る
保
安
上
又
は
公
害
防
止
そ
の
他
の
環
境
保
全
上
の
技
術
基
準
（
次
号
に
お
い

て
「
制
動
装
置
保
安
基
準
」
と
い
う
。
）
」
を
「
制
動
装
置
保
安
基
準
」
に
、
「
第
四
条
の
六
第
九
項

」
を
「
第
四
条
の
六
第
十
項
」
に
改
め
、
同
号
を
同
項
第
二
号
と
し
、
同
号
の
前
に
次
の
一
号
を
加
え

る
。 一 

車
両
総
重
量
が
五
ト
ン
を
超
え
る
乗
用
車
の
う
ち
地
方
税
法
施
行
規
則
附
則
第
四
条
の
六
第
八

項
に
規
定
す
る
も
の
又
は
バ
ス
の
う
ち
地
方
税
法
施
行
規
則
附
則
第
四
条
の
六
第
九
項
に
規
定
す

る
も
の
で
あ
つ
て
、
道
路
運
送
車
両
法
第
四
十
一
条
の
規
定
に
よ
り
平
成
二
十
五
年
一
月
二
十
七

日
以
降
に
適
用
さ
れ
る
べ
き
も
の
と
し
て
定
め
ら
れ
た
制
動
装
置
に
係
る
保
安
上
又
は
公
害
防
止

そ
の
他
の
環
境
保
全
上
の
技
術
基
準
（
次
号
及
び
第
三
号
に
お
い
て
「
制
動
装
置
保
安
基
準
」
と

い
う
。
）
で
地
方
税
法
施
行
規
則
附
則
第
四
条
の
六
第
十
項
に
規
定
す
る
も
の
に
適
合
す
る
も
の 

附
則
第
二
十
条
中
「
平
成
二
十
五
年
三
月
三
十
一
日
」
を
「
平
成
二
十
八
年
三
月
三
十
一
日
」
に
改

め
る
。 

（
離
島
振
興
法
に
規
定
す
る
離
島
振
興
対
策
実
施
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
の

一
部
改
正
） 

第
二
条 

離
島
振
興
法
に
規
定
す
る
離
島
振
興
対
策
実
施
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条

例
（
平
成
五
年
広
島
県
条
例
第
十
九
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。 



第
一
条
中
「
第
一
条
第
一
項
第
一
号
イ
に
規
定
す
る
製
造
の
事
業
、
旅
館
業
又
は
ソ
フ
ト
ウ
ェ
ア
業

の
用
に
供
す
る
設
備
を
構
成
す
る
減
価
償
却
資
産
の
う
ち
に
同
条
第
二
項
に
規
定
す
る
対
象
設
備
（
以

下
「
対
象
設
備
」
と
い
う
。
）
を
含
む
も
の
（
以
下
「
特
定
設
備
」
と
い
う
。
）
」
を
「
第
二
条
第
一

号
イ
に
規
定
す
る
特
別
償
却
設
備
（
以
下
「
特
別
償
却
設
備
」
と
い
う
。
）
」
に
改
め
る
。 

第
二
条
第
一
項
各
号
列
記
以
外
の
部
分
中
「
特
定
設
備
」
及
び
「
対
象
設
備
」
を
「
特
別
償
却
設
備

」
に
改
め
、
同
項
第
一
号
中
「
対
象
設
備
」
を
「
特
別
償
却
設
備
」
に
、
「
省
令
第
二
条
」
を
「
省
令

第
三
条
」
に
改
め
、
同
項
第
二
号
及
び
第
三
号
並
び
に
同
条
第
四
項
中
「
対
象
設
備
」
を
「
特
別
償
却

設
備
」
に
改
め
る
。 

第
三
条
第
一
項
中
「
対
象
設
備
」
を
「
特
別
償
却
設
備
」
に
改
め
る
。 

附
則
第
三
項
中
「
平
成
二
十
五
年
三
月
三
十
一
日
」
を
「
平
成
三
十
五
年
三
月
三
十
一
日
」
に
改
め

る
。 

附 

則 

（
施
行
期
日
） 

第
一
条 

こ
の
条
例
は
、
平
成
二
十
五
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
第
二
条
中
離
島
振
興
法

に
規
定
す
る
離
島
振
興
対
策
実
施
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
附
則
第
三
項
の
改

正
規
定
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。 

（
不
動
産
取
得
税
に
関
す
る
経
過
措
置
） 

第
二
条 

第
一
条
の
規
定
に
よ
る
改
正
後
の
広
島
県
税
条
例
（
以
下
「
新
条
例
」
と
い
う
。
）
第
五
十
六

条
第
十
一
項
の
規
定
は
、
こ
の
条
例
の
施
行
の
日
（
以
下
「
施
行
日
」
と
い
う
。
）
以
後
の
不
動
産
の

取
得
に
対
し
て
課
す
べ
き
不
動
産
取
得
税
に
つ
い
て
適
用
し
、
施
行
日
前
の
不
動
産
の
取
得
に
対
し
て

課
す
る
不
動
産
取
得
税
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。 

（
自
動
車
取
得
税
に
関
す
る
経
過
措
置
） 

第
三
条 

新
条
例
附
則
第
十
四
条
の
四
第
七
項
の
規
定
は
、
施
行
日
以
後
の
自
動
車
の
取
得
に
対
し
て
課

す
べ
き
自
動
車
取
得
税
に
つ
い
て
適
用
し
、
施
行
日
前
の
自
動
車
の
取
得
に
対
し
て
課
す
る
自
動
車
取

得
税
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。 

（
離
島
振
興
法
に
規
定
す
る
離
島
振
興
対
策
実
施
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
の

一
部
改
正
に
伴
う
経
過
措
置
） 

第
四
条 

第
二
条
の
規
定
に
よ
る
改
正
後
の
離
島
振
興
法
に
規
定
す
る
離
島
振
興
対
策
実
施
地
域
に
お
け

る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
（
以
下
「
新
離
島
条
例
」
と
い
う
。
）
第
一
条
か
ら
第
三
条
ま
で

の
規
定
は
、
施
行
日
以
後
に
新
離
島
条
例
第
一
条
に
規
定
す
る
特
別
償
却
設
備
（
以
下
「
特
別
償
却
設

備
」
と
い
う
。
）
を
新
設
し
、
又
は
増
設
し
た
者
に
適
用
し
、
同
日
前
に
特
別
償
却
設
備
を
新
設
し
、

又
は
増
設
し
た
者
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。 


